
UCHWAŁA NR LIII/999/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2006 r.

w sprawie zamiany lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miasta Szczecin 
na lokale mieszkalne stanowiące własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603. Nr 281,
poz. 278, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459 oraz art. 18 ust. 2 
pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. .U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1059, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128); Rada Miasta 
Szczecin uchwala co następuje:

§ 1. 1). Wyraża zgodę na zamianę lokalu mieszkalnego Nr 5 położonego w budynku przy 
ul. Budziszyńskiej Nr 51 w Szczecinie stanowiącego własność Gminy Miasta Szczecin,
na niżej wyszczególnione lokale mieszkalne stanowiące własność Skarbu Państwa:
- Nr 47 położony w budynku przy ul. Batalionów Chłopskich Nr 41 w Szczecinie,
- Nr 6 położony w budynku przy ul. Floriana Szarego Nr 9 w Szczecinie.

2) Rozliczenie różnej wartości zamienianych lokali, nastąpi bez obowiązku dokonywania 
dopłat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


